3 Tenant in Survey A but without mill or eel-rent.
32 Qccurs frequently in these documents; farmer of Branston in Survey A; witnesses in

1133.
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predictum. Huius conuentionis et concessionis testes sunt primum
ipsum capitulum, id est Suegnus prior, Edricus monachus etc.

12. Grant in fee farm to Andrew of the estate of Field,*® as the
monks’ liegeman Ernewius held it, for 2o shillings p.a. Andrew must
pay tithes to the monks. He is to be buried honorably in the
monastery and the monks will then receive his portion of his chattels.
Witnesses: William of Tatenhill.** 1116. At Burton.

1116
MSS:
a. BL Loans 30, fo. 397
b. SRO D. 603/A/Add/6 (a single-sheet of paper with copies of
two deeds in a late medieval hand)
Pd: Wrottesley, pp. 34—5 (from a); Jeayes 6/1 (from b)

Anno ab incarnatione Domini .mcxvi. facta est hec conuentio in
capitulo Burtonie coram abbate Gaufrido et monachis. Data est Felda
in feufirmam ipsis assentientibus Andreae, sicut eam tenuit Ernewius
ligius homo eorum, id est pro .xx. solidis quoque anno et pro seruitio
corporis sui. Debet etiam dare ecclesie et monachis rectam decimam
pro anima sua siue in frugibus siue in pecoribus, siue in caseis, seu in
quibuslibet ceteris rebus, et ipsi monachi debent eum cum obierit
cum parte suarum rerum recipere et honorifice sepelire. Testes sunt
conuentionis Willelmus de Tatenhulle, etc.

13. Grant in fee farm to Andrew and his heir of that part of Leigh
previously held by Ebrardus the clerk and after him by Aisulf the
priest, in exchange for Field, that Andrew held previously and now
reverts to the abbot. This at the king’s writ and command and by the
advice of Robert de Ferrers. Dods Leigh, held by Edda wife of
Nicholas, expressly excluded. Andrew has sworn fealty as their liege
man, will provide specified honourable services (including providing
carts and men to bring timber for the building of the church) and will
render 60 shillings p.a. He is to be buried honorably in the monastery
and the monks will then receive his portion of his chattels. Witnesses:
Sweyn prior, Edric monk. At Burton.

* Andrew of Field was farmer of Field in Survey A; he exchanged Field for Leigh
¢.1130: see document 13 below.
* ‘Tenant in Branston and Winshill in Surveys B and A.
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1126 X 1133, almost certainly c.1130 (Survey A; Sweyn prior; PR 31
HI, p. 73*)

MS: BL Loans 30, fos. 3g—39"

Pd: Wrottesley, p. 34

Hec est conuentio que facta est inter Gaufridum abbatem Burtonie et
Andream hominem suum ligium. Facta est autem in capitulo
concedentibus monachis. Concessit ei abbas, id est ipsi Andree et
heredi suo, in fedfirmam illam partem Legue quam primus tenuerat
Ebrardus clericus et post ipsum Aisulfus presbiter cum hominibus et
cum pecunia quam illi acceperant. Et hoc fecit ei propter breuia regis
et preceptum eius et per considerationem et consilium domini
Roberti de Ferrariis/ in commutationem Felde, quam prius tenuerat
idem Andreas, quam scilicet Feldam reddidit in manu abbats
quictam et solutam et liberam ab omni calumpnia contra omnibus
monachis. Dadesleia quoque quam tenet Eda uxor Nicholai et omnia
que ad illam pertinet sunt diuisa et separata omnino a conuentione
ista. Hoc est autem seruitium quod debet facere idem Andreas abbati
et ecclesie et monachis pro illa parte Legue que ei concessa est sicut
predictum est. Turauit eis fidelitatem plenariam sicut ligius homo
corum ct debet seruire eis seruitio proprii corporis et ire in seruitium
eorum sicut liber homo ubi iusserit abbas uel secum uel sine se et
debet honorifice hospitari abbatem cum ad illas partes uenerit et debet
ei competenter donare de suo sicut domino suo cum abbas opus
habuerit et quando necessitas exiget debet prestare quadrigas suas et
hominum suorum sicut ceteri homines de abbatia ad afferendam de
luco materiem in fabricam monasterii et preter hec debet reddere
ecclesie sexaginta solidos quoque anno. Cum uero obierit debet dare
ecclesie et monachis totam partem suam de pecunia sua in omnibus
rebus cum suo corpore sepeliendo honorifice ibi. Huius conuentionis
et concessionis testes sunt primum ipsum capitulum, id est Suegnus
prior, Edricus monachus, etc.